= il

f'j/ Y J %’2
k\.;, !

GO SAN -

-

3
%ﬁlﬁ‘\iiﬁw
Vnnivorsicadd C-"l"f;ﬂ‘lf-)f"ﬂ, el %{ﬁ!‘?ﬂwﬂ}l Hean o ]tmn- PBosco

Facultcd Je Ciencias Naturales y
Cencias Jde la Salud

Comodoro Rivadavia. 13 de noviembre de 2.018

VISTO:
La Nota FCNvCS N° 4727/18, y

CONSIDERANDO:

Que en a nora del visto se propone la designacion de la Inz. Silvia Alicia Featherson,
como Profesora Invitada, sin renta de la Facultad de Ciencias Narurales y Ciencias de la Salud -
Sede Esquel, oara desempeiiar tareas en la catedra Botanica General, de la carrera Licenciatura en
Ciencias Biologicas.

Que se siguio el camino critico correspondiente.

Que se cuenta con la conformidad del Jefe de Departamentc de Biolozia y Ambiente.

Que no existe1 impedimentos para acceder a lo solicitado.

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES y
CIENCIAS DE LA SALUD
AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

Art.1) Designar a le Ing. Silvia Alicia Featherson (CUIL.27-11995158-() como Profesora
Invitada, sin renta, Hara desempeiiar tareas en la citedra Botdnica General del departamento de
Biologia y Amo ente, Sede Esquel, por el Ciclo Lectivo 2019.

Art.2.) Contretar la cobertura de seguros en caso de no poseer otro ca“go rentado en esta
universidad.

Art.3) Registrese, clirsense las comunicaciones correspondientes, notifiquese a quien corresponda y
cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCICN DFCNyCS N° 1047/18

Qre Firhire Rueter Tpecillss
Secrataria Académica
Facult:d de Cs. Natu ales'y Cs. 02 a Salud
.M. =S5.0.B.

& 2018 — Aiio del Centenarwo de la keforma Universitaria



